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Programı İzlemek İçin Tıklayınız

"HESAP VERMEKTEN KAÇINMIYORUZ, SİYASİ DEĞİL HUKUK ÇERÇEVESİNDE YARGILAMA İSTİYORUZ. ÜLKEDE

DÜĞME BAŞTAN YANLIŞ İLİKLENİYOR"

ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ ÖNÜMÜZDEKİ AY AÇILIŞA HAZIR HALE GELECEK

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, Halk TV'de yayınlanan Gözde Şeker'in "Yeni Bir Sabah"

programına konuk oldu. Canlı yayında soruları yanıtlayan Başkan Güner, 1,5 yılda Çankaya’da hayata geçirdiği

projeleri, belediyecilik çalışmalarını anlattı ve ülke gündemine dair önemli mesajlar verdi.

Hüseyin Can Güner: "Yurttaşlarımıza verdiğimiz sözleri tutmanın gururunu yaşıyoruz. 1.5 yılda tüm ekonomik

kısıtlamalara, engellemelere rağmen yatırımlarımızı bir bir hizmete açıyoruz. En önemli yatırımlarımızdan biri

olan, Atatürk Kültür Merkezimiz de tamamlandı, yakında hizmete açacağız."

Halk TV'de Gözde Şeker'in hazırlayıp sunduğu ‘Yeni Bir Sabah’ programına konuk olan Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin

Can Güner, devam eden projeleri ve yapılan hizmetleri anlattı. Güner, Çankaya’da seçim öncesi vaat ettikleri projeleri

hayata geçirdiklerini söyledi. Başkan Güner "Yurttaşlara verdiğimiz sözleri tutmanın gururunu yaşıyoruz. 1,5 yılda tüm

ekonomik kısıtlamalara, engelleme çalışmalarına rağmen, projelerimizi bir bir hayata geçiriyor, yatırımlarımızı hizmete

açıyoruz" dedi.

ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ BİTME AŞAMASINDA

Göreve başladığı günden bu yana Çankaya'da hayata geçirdiği proje ve yatırımları anlatan Başkan Güner, Atatürk Kültür

Merkezi’nin tamamlandığını, yakın zamanda açılışa hazır hale geleceğini söyledi. Güner, "Çankaya'ya çok güzel bir tesis

daha kazandırıyoruz. Atatürk Kültür Merkezi, Çankayalıların çok değerli bir sanat merkezi olacak. Bunu yaparken bugüne

kadar ayrılan kaynağın kat ve kat fazlasını belki beş, altı kat fazlasını bir buçuk yılda sadece Atatürk Kültür Merkezi’ne

ayırarak ve bugün teslim aşamasına getirdik. Önümüzdeki ay içerisinde açılışı yapılabilecek durumdayız" diye konuştu.

5 YILDA 10 KREŞ DAHA

https://www.youtube.com/watch?v=S4IPSTNZjpc


Canlı yayında önümüzdeki dönemde hayata geçirecekleri projeleri de anlatan Başkan Güner," Bu hafta sonu, Ankara

Büyükşehir Belediye Başkanımız Mansur Yavaş ve milletvekillerimizle birlikte yeni bir kreşimizin temelini attık. Yeni bir kreş

projemizin çalışmaları da devam ediyor. Dolayısıyla, bir buçuk yılda bütün bu zorluklara rağmen iki yeni kreş için ciddi

adımlar attık. İnanıyorum ki kısa sürede hayata geçireceğiz. Hedefimiz, dönem sonuna kadar on yeni kreş açmaktır." dedi.

"YOKSULLUKLA MÜCADELE BELEDİYELERİN SORUMLULUĞU HALİNE GELDİ"

Ekonomik krizin artık her alanda vatandaşları etkilediğine, büyük bir darboğaza sürüklediğine dikkat çeken Başkan Güner

şöyle devam etti: " Yoksullukla mücadele artık belediye başkanlarından beklenen bir sorumluluk haline geldi. Bir buçuk yıl

önce sizinle konuştuğumuzda kent lokantaları gündemdeydi. Bugün de hâlâ gündemde ve yoğun ilgi görüyor. Çankaya'ya,

biri Cebeci’de diğeri Sokullu’da olmak üzere iki kent lokantası kazandırdık. İkisi de yurttaşlarımızın yoğun ilgi gösterdiği

bölgelerde yer alıyor. Özellikle Cebeci, öğrencilerin yoğun olarak bulunduğu bir bölge. Gençler, mezun olduktan sonra ülkede

kalmamayı ve yurt dışına gitmeyi bir yana bırakın; artık bir üniversitede öğrenim görmeyi bile çok zor olarak tahayyül

ediyor. Dolayısıyla böyle bir ortamda onların uygun fiyatla yemek yiyebilmesi çok değerli. Her akşam üniversite

öğrencilerine ücretsiz akşam yemeği uygulamamız sürüyor. Her gün yaklaşık iki bin beş yüz üniversite öğrencisi, Çankaya

Belediyesi'nde ücretsiz akşam yemeği yiyor. Öğle saatlerinde de kent lokantamızdan, tüm yurttaşlarımız faydalanabiliyorlar.

BEŞİNCİ ÇANKAFE AÇILDI

"Bunun yanı sıra, sosyalleşmede yurttaşlarda belirgin bir gerileme yaşanıyordu. Çay ve kahve içebilecekleri, sohbet

edebilecekleri, pasta ve kek yiyebilecekleri; kaliteli içeriğe sahip, uygun fiyatlı mekânlara ihtiyaç vardı. Bu, aslında yıllar

önce de var olan bir ihtiyaçtı; ancak vatandaşlarımız belediyenin sosyal tesislerinin artmasını istiyordu. Yurttaşların

beklentisi bu noktaya kadar gelmiş durumda. Artık dışarıda çay ve kahve içmek çok pahalı. Bu nedenle, Çankafe projesiyle

çok güzel bir model geliştirdik. Global kahve zincirleriyle aynı kalite ve standartta ürünleri, yurttaşlarımıza üçte bir fiyatına

sunduğumuz mekânlar açtık. Beşincisini bu hafta hizmete aldık. Yıldız, Çayyolu, Çukurambar, Kızılay ve Ahlatlıbel’deki

kafelerimiz, hakikaten yurttaşlarımızın uğrak noktası oldu. En çok beğeniyi bu iki alanda alıyoruz diyebilirim. Tesis açılış

günlerinden çok, bu tesislere gittiğimiz günlerde yurttaşların ilgisini daha yoğun hissediyoruz. Çünkü insanlar artık ekonomik

anlamda ciddi bir darboğazda.”

TÜRKİYE'YE ÖRNEK BİR GENÇLİK MERKEZİ

"Bunun yanı sıra, bir buçuk yıl önce Gençlik Merkezi projemizden bahsetmiştim. Kısa sürede bu projemizi hayata geçirdik ve

Türkiye’ye örnek olacak bir gençlik merkezini Çankaya’da açtık. Merkezde küresel proje ofisleri, gençlerin proje üretebileceği

çalışma alanları, podcast stüdyosu, sinema salonları, atölyeler ile ortak ve özel çalışma alanları bulunuyor. Böylece gençlere,

üretimden sosyalleşmeye kadar pek çok imkân sunan modern bir alan kazandırdık.”

"EMEKLİLER İÇİN PROJELERİMİZ TAMAMLANIYOR"

"Gençlere yönelik çalışmalarımızın yanı sıra yaş almış yurttaşlarımız için de projelerimiz hazır. Şu anda üç emekli lokalimiz

Çankaya’da hızla inşa ediliyor ve önümüzdeki bir ila bir buçuk ay içinde açmayı planlıyoruz. Bu lokaller, yalnızca

sosyalleşme, çay-kahve içme veya oturma imkânı sunmakla kalmayacak; aynı zamanda kişisel gelişimlerine katkı



sağlayacak kurslar, çeşitli etkinlikler ve seminerlerle sosyal yaşama aktif katılımlarını da destekleyecek. Çünkü eve kapanan

emeklilerimizde veya yaş almış büyüklerimizde buna bağlı olarak Alzheimer, demans gibi hastalıklar gelişebiliyor. Bu

nedenle, Alzheimer Demans Takip Sistemi uygulamasını da hayata geçirdik.”

"AYNI YOLDA KARARLILIKLA YÜRÜYORUZ"

Programda Gözde Şeker'in "Sizi bundan bir buçuk yıl önce adaylığınız döneminde ilk kez konuk etmiştim. O günden bu yana

konuşmayı hiçbir zaman düşünemeyeceğiz ne çok şey oldu ülkemizde, 'silkeleyin' çıkışının ardından, belediyelere SGK

yaptırımları ile belediye başkanlarına açılan soruşturma ve tutuklamalar... Tüm bu olanlara bakınca çıktığınız yoldan pişman

mısınız?" sorusuna yanıt veren Başkan Güner, tüm zorluklara rağmen, mücadeleye devam ettiklerini söyledi. Başkan Güner

"Benim anlayışımda pişmanlık yoktur. Böyle düşüncelere kapılmam. Bu yolda her koşulda mücadeleye devam ederiz.

Yaşadıklarımızdan ders çıkarır, yolumuzu ona göre belirleriz. Düştüğümüz yerden daha güçlü kalkarız. Bu nedenle hiçbir

yılgınlığımız, hiçbir motivasyon kaybımız yok. Hem halka hizmet konusunda, hem siyasette hem de bu ülkenin geleceğini

aydınlatma noktasında; ben de, diğer belediye başkanı arkadaşlarımız ve büyükşehir belediye başkanlarımızla birlikte, aynı

yolda kararlılıkla yürüyoruz." dedi.

"DÜĞME BAŞTAN YANLIŞ İLİKLENİYOR"

Belediye başkanlarının soruşturmalar kapsamında tutuklu yargılanmasına da değinen Başkan Güner "Bizler, hesabını

veremeyeceğimiz hiçbir şeyimiz olmadığını söylüyoruz, ama aynı zamanda belediye başkanlarımızın adil yargılanmasını

istiyoruz. Yargılamaların siyasi saiklerle değil, hukukun gerekleriyle yapılmasını talep ediyoruz. Maalesef bu ülkede süreç en

başından yanlış başlatılıyor ve bu yüzden itiraz ediyoruz. Elbette bütün belediye başkanlarımız hakkında her gün yeni bir

iddia ortaya atılabilir, bir inceleme veya soruşturma açılabilir. Çok şükür, hepimizin de alnı açık, başı dik bu konuda. Hesap

vermekten de kaçmıyoruz." diye konuştu.

 


